Câmara
Aos 1

E SOUZA,
READOR:\.

CLE

&miara CiMunicipai cie Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3 6

2 / 2 1

******* ****** ********** ** * * * * ********

Requisita informações junto à SEDECTI sobre as atividades
desenvolvidas pelo Banco do Povo em Birigui.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal requisita
informações junto à SEDECTI sobre o Banco do Povo em Birigui.

1 -Quantos créditos foram realizados do plano de ajuda aos micro
e pequenos empreendedores no programa de enfrentamento à pandemia da Covid-19 de
fevereiro de 2021 até a presente data.

2 - Qual o funcionário responsável por esse setor? Informar nome
e enviar folha de ponto no espelho e não em planilha.

3 - As metas de créditos estão sendo cumpridas conforme
proposta do governo do Estado de São Paulo exige?